Astacinga

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Julio de 2022

(Cifras en Pesos)

Proceso

Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deteriora y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Qtros Activos na Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

£3.631,593.48

$0.00

-$2,175,400.60

$0.00

$0.00

§0.00

§11,829,295.19

$25,000,827.95

$2,684,812.04

$0.00

-§2.175,400.60

$0.00

$0.00

$0.00

§7,557,041.52

§8,325,264.83

Deuda Plblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracian a Largo Plazo

Pravisiones a Large Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aponacionas

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonic

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultades del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resulladas de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resullades de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicidn Maonetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$2,042,145.07

$0.00

$0.00

$0.00

$5,139,256.37

55,B45,876.72

$0.00

$86,309.00

$0.00

$16,208,568.55

-$3.052,380.51

$0.00

$0.00

$5,912,454.19

$0.00

$0.00

£19,154,951.23

$25,000,827.95

_3de i 31 de
Concepto 2022 Diciembre de | Concepto 2022 Diciembre de
i 2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $10,618.061.86 $430,759.80 Cuentas por Pagar a Corto Plaze 37086,620.35 $217.479.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes §1.188,321.10 $337,463.41 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 80.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1.385,149.80 §0.00 Parcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Larga Plazo 50.00 §0.00
Inventarios §0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Dileridos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Eimion o P Deten S $0.00 $0.00  Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracidn a Gorio Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corte Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $13,171,532.76 §768,223.31 Otros Pasivos a Corto Plazo 30.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $706,620.35 $217,475.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo $517,030.13 $£325,617.49 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos 2 Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $629,113.62 $615,040.59 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $3.097,111.30 $3,097,111.30
Blenes:inmushlast Infaedlructuray Constiuctanssun $9,226,958.56 $6,108972.00  Documentos por Pagara Largo Plazo $0.00 $0.00

$2,064,291.85

§0.00

$0.00

$0.00

§5,161,403.15

§5,378,882.15

$0.00

$86,308.00

$0.00

-5480,552.33

-$2,581,828.18

$0.00

$0.00

$5,912,454.19

$0.00

$0.00

$2,946,382.68

$8,325,264.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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